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Torneio de Abertura 2011 Ordem de Passagem 1

Juri 1 ‐ Equilíbrio Juri 2 ‐ Dinâmico
1ª Passagem

Pares Femininos Juvenis  Grupos Femininos Juvenis
1 Joana Brandão/Cataria Ferrez ACM 12 Carolina Graça/Catarina Silva/Andreia Santos GCV
2 Margarida Fernandes/Tatiana Rombinha  LDC 13 Raquel Martins/Mariana Inácio/Inês Cunha GDPC
3 Inês Leite/Rita Ribeiro AgCC 14 Sofia Serra/Carolina Malato/Sofia Coelho GCP
4 Raque Barros/Muriel Ferro ACM 15 Teresa Ferreira/Michelle Silva/Mª Madalena Gameiro GDSC

2ª Passagem

5 Andreia Costa/Mónica André GCT 16 Isabela Pratas/Inès Cardoso/Mariana Pessoa AAC
6 Carolina Bras/Mª Luisa Januária GCP 17 Joana Ferreira/Joana Vieira/Filipa Paiva AgCC
7 Beatriz Ferreira/Bruna Sande GDSC 18 Iris Mendes/Marta Carneiro/Jessica Correia ACM
8 Sara Palma/Rute Fernardes AGISC 19 Rita Queirós/Ana Pratas/Maria Carvalho AAC

3ª Passagem

Pares Mistos  ‐ Juvenis
9 Pedro Calheiros/Mariana Marques AAC 20 Catarina Almeida/Sara Fernandes/Carolina Custódio AxCC
10 Filipe Pinheiro/Mariana Anes AGISC 21 Maria João Cabral/Sara Laia/Joana Mascaranhas GCP
11 José Cachulo/Margarida Salvador AGISC 22 Ana Pereira/Teresa Nabais/Joana Araújo ACM

4ª Passagem

Pares Mistos ‐ Elite Junior Pares Masculinos ‐ Juvenis  
26 João Simao/Mª Leonor Andrade GCP 23 Hugo Santos/Rodrigo Santos AGCC
27 Pedro Melo/Beatriz Cruz GDSC 24 Tiago Domingues/Frederico Belchior AxCC
28 João Costa/Mariana Amorim ACM 25 Guilherme Martins/Adriano Rodrigues GCT

5ª Passagem

Sábado ‐ 14h30

Pares Femininos ‐ Elites Junior Grupos Femininos ‐ Elites Junior
29 Mariana Ribeiro/Rita Oliveira GCV 32 Marta Pinto/sara Simões/Leonor Silva GCP
30 Marta Carvalho/Leoonor Oliveira CGP 33 Margarida Silva/Alicia Gamboa/Matilde Pereira GDSC

Par Misto ‐ Elite Senior Grupo Feminino ‐ Elite Senior
31 Gonçalo Roque/Sofia Rolão GCP 34 Ana Mendes/Cláudia Oliveira/Ana Silva GCV

INTERVALO 30 MINUTOS

6ª Passagem

Grupos Femininos Juvenis Pares Femininos Juvenis 
12 Carolina Graça/Catarina Silva/Andreia Santos GCV 1 Joana Brandão/Cataria Ferrez ACM
13 Raquel Martins/Mariana Inácio/Inês Cunha GDPC 2 Margarida Fernandes/Tatiana Rombinha  LDC
14 Sofia Serra/Carolina Malato/Sofia Coelho GCP 3 Inês Leite/Rita Ribeiro AgCC
15 Teresa Ferreira/Michelle Silva/Mª Madalena Gameiro GDSC 4 Raque Barros/Muriel Ferro ACM

7ª Passagem

16 Isabela Pratas/Inès Cardoso/Mariana Pessoa AAC 5 Andreia Costa/Mónica André GCT
17 Joana Ferreira/Joana Vieira/Filipa Paiva AgCC 6 Carolina Bras/Mª Luisa Januária GCP
18 Iris Mendes/Marta Carneiro/Jessica Correia ACM 7 Beatriz Ferreira/Bruna Sande GDSC
19 Rita Queirós/Ana Pratas/Maria Carvalho AAC 8 Sara Palma/Rute Fernardes AGISC

8ª Passagem

Pares Mistos  ‐ Juvenis
20 Catarina Almeida/Sara Fernandes/Carolina Custódio AxCC 9 Pedro Calheiros/Mariana Marques AAC
21 Maria João Cabral/Sara Laia/Joana Mascaranhas GCP 10 Filipe Pinheiro/Mariana Anes AGISC
22 Ana Pereira/Teresa Nabais/Joana Araújo ACM 11 José Cachulo/Margarida Salvador AGISC

9ª Passagem

Pares Masculinos ‐ Juvenis  
23 Hugo Santos/Rodrigo Santos AgCC
24 Tiago Domingues/Frederico Belchior AxCC
25 Guilherme Martins/Adriano Rodrigues GCT



Torneio de Abertura 2011 Ordem de Passagem 2

Juri 1 ‐ Equilíbrio Juri 2 ‐ Dinâmico
1ª Passagem

Pares Femininos ‐ Juniores Grupos Femininos ‐ Juniores
35 Inês Santos/Mariana Carvalho AGISC 43 Telma Pereira/Rute Pereira/Filipa Ribeiro SpCP
36 Inês Martins/Ana Caniceiro AAC 44 Teresa Deus/Mariana Raimundo/Joana Melo GDSC
37 Francisca Marques/Ana Ferreira GCV 45 Soraia Tomás/Ana Amorim/Ana Fontes AAC
38 Débora Amorim/Rita Almeida AAC 46 Leonor Piqueiro/Barbara Sequeira/Inês Gomes ACM

2ª Passagem

Pares Mistos ‐ Juniores   47 Catarina Santos/Mariana Anjos/Maria Matos AAC
39 Fabio Viegas/Rita Nascimento APAGL 48 Ana Pereira/Rita Pinto/Daniela Leal ACM
40 Alfredo Pereira/Catarina Castro SpCP 49 Ana André/Marisa Faria/Sofia Rodrigo GCT
41 João Martins/Inês Germano AAC Pares Masculinos ‐ Juniores 
42 Pedro Silva/Rafaela Sergio AxCC 50 João Francisco/Tiago Francisco AGISC

3ª Passagem

Par Feminino ‐ Senior Grupos Femininos ‐ Seniores
51 Tânia Gomes/Madalena Carlos GDSC 54 Gabriela Carvalho/Mariana Santos/Joana Carlos  GDSC

Par Misto ‐ Senior 55 Filipa Machado/Filipa Correia/Marta Semeão SpCP
52 Miguel Moura/Catarina Verdelho SpCP 56 Joana Manso/Andreia Martins/Irina Quintas GDPC

Par Masculino ‐ Senior
53 Rui Martins/Afonso Oliveira SpCP

4ª Passagem

Grupos Femininos ‐ Juniores Pares Femininos ‐ Juniores
43 Telma Pereira/Rute Pereira/Filipa Ribeiro SpCP 35 Inês Santos/Mariana Carvalho AGISC

Domingo ‐ 10h00

44 Teresa Deus/Mariana Raimundo/Joana Melo GDSC 36 Inês Martins/Ana Caniceiro AAC
45 Soraia Tomás/Ana Amorim/Ana Fontes AAC 37 Francisca Marques/Ana Ferreira GCV
46 Leonor Piqueiro/Barbara Sequeira/Inês Gomes ACM 38 Débora Amorim/Rita Almeida AAC

5ª Passagem

47 Catarina Santos/Mariana Anjos/Maria Matos AAC Pares Mistos ‐ Juniores  
48 Ana Pereira/Rita Pinto/Daniela Leal ACM 39 Fabio Viegas/Rita Nascimento APAGL
49 Ana André/Marisa Faria/Sofia Rodrigo GCT 40 Alfredo Pereira/Catarina Castro SpCP

Pares Masculinos ‐ Juniores  41 João Martins/Inês Germano AAC
50 João Francisco/Tiago Francisco AGISC 42 Pedro Silva/Rafaela Sergio AxCC

6ª Passagem

Grupos Femininos ‐ Seniores Par Feminino ‐ Senior
54 Gabriela Carvalho/Mariana Santos/Joana Carlos  GDSC 51 Tânia Gomes/Madalena Carlos GDSC
55 Filipa Machado/Filipa Correia/Marta Semeão SpCP Par Misto ‐ Senior
56 Joana Manso/Andreia Martins/Irina Quintas GDPC 52 Miguel Moura/Catarina Verdelho SpCP

Par Masculino ‐ Senior
53 Rui Martins/Afonso Oliveira SpCP

7ª Passagem

Grupos Femininos ‐ Elites Junior Pares Mistos ‐ Elite Junior
32 Marta Pinto/sara Simões/Leonor Silva GCP 26 João Simao/Mª Leonor Andrade GCP
33 Margarida Silva/Alicia Gamboa/Matilde Pereira GDSC 27 Pedro Melo/Beatriz Cruz GDSC

Grupo Feminino ‐ Elite Senior 28 João Costa/Mariana Amorim ACM
34 Ana Mendes/Cláudia Oliveira/Ana Silva GCV

8ª Passagem

Pares Femininos ‐ Elites Junior
29 Mariana Ribeiro/Rita Oliveira GCV
30 Marta Carvalho/Leoonor Oliveira CGP

P Mi Eli S iPar Misto ‐ Elite Senior
31 Gonçalo Roque/Sofia Rolão GCP
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